[image: IMG]
А д м и н  и с т р а ц и я
муниципального образования
Сабское сельское поселение
Волосовского муниципального района
Л е н и н г р а д с к о й  о б л а с т и

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От 20.11.2020 г.				№169

О внесении изменений в Постановление от 20.12.2011 г. №114 «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества,  находящегося на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность»

На основании протеста прокуратуры Волосовского района  от 17.11.2020 г. №07-17-2020, руководствуясь Гражданским кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Порядком  принятия на учет бесхозяйных недвижимых вещей, утвержденным Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931, Уставом муниципального образования Сабское сельское поселение Волосовского муниципального района Ленинградской области, и в целях урегулирования вопросов, связанных с выявлением и учетом бесхозяйного недвижимого имущества
ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Протест прокуратуры Волосовского района  от 17.11.2020 г. №07-17-2020 удовлетворить. В преамбуле постановления администрации Сабского сельского поселения «Об утверждении Положения о порядке выявления, учета бесхозяйного недвижимого имущества,  находящегося на территории Сабского сельского поселения Волосовского муниципального района Ленинградской области и оформления его в муниципальную собственность» от 20.12.2011 г. №114 и в п. 3.1 «Положения» слова «Постановлением Правительства Российской Федерации от 17.09.2003 № 580» заменить на «Приказом Министерства экономического развития Российской Федерации от 10.12.2015 № 931».
     2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Сабского сельского поселения в сети Интернет.
1. Постановление вступает в силу после его обнародования.
1. Контроль соблюдения данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Сабское сельское поселение					Н.А.Спирин

image1.jpeg